АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.02. 2013                                                     № 13
п. Сибирский

Об устранении нарушений законодательства
об организации муниципальных услуг.

На основании представления Прокуратуры Купинского района от 18.02.2013 3 1-12/2-13 «Об устранении нарушений законодательства об организации муниципальных услуг» и в целях приведения главы 5 «До судебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего  муниципальную услугу, а также их должностных лиц» Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с требованиями ст.11.2. Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. главу 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальные услуги, а также их должностных лиц» Административных регламентов  по предоставлению муниципальных услуг изложить в новой редакции.
2. Опубликовать данное постановление в «Муниципальных ведомостях».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета                                          А.И.Веде.

[bookmark: _GoBack]